РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2020 года                             № 104-па

О внесении изменений в постановление Администрации Панинского сельсовета от 20.03.2020г № 22-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции  на территории Панинского сельсовета Медвенского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Курской области от 20.10.2020 №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», постановлением Администрации Медвенского района от 21.10.2020 №646-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Медвенского района», Администрация Панинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации Панинского сельсовета от 20.03.2020 №22-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции  на территории Панинского сельсовета Медвенского района», изложив пункт 1 настоящего постановления в следующей редакции:

«1.Приостановить с 22 октября 2020 года личный прием граждан, проводимый в Администрации Панинского сельсовета.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Администрации

 Панинского сельсовета                                                    Н.В. Епишев